Приложение № 1
к Договору транспортной экспедиции

№ __от ___  _______ 202_г.

Поручение № __от «___» ____ 202_ года.

Согласно предварительной договоренности и в рамках Договора транспортной экспедиции
№ ___ от___ _________ 202_г., просим Вас обеспечить выполнение транспортно-экспедиционных услуг
связанных с перевозкой (доставки) груза железнодорожным транспортом согласно приведенным
условиям:
1. Станция, код станции, дорога отправления груза
2. Отправитель (наименование предприятия),

железнодорожный код отправителя, ОКПО

3. Адрес отправителя
4. Станция, код станции, дорога назначения
5. Получатель (наименование предприятия), железнодорожный

код получателя, ОКПО

6. Адрес получателя
7. Контактное лицо, телефон получателя
8. Тип вагона
9. Количество вагонов
10
. Наименование груза

11
. Код груза по ЕТСНГ (ГНГ)

12
. Плательщик железнодорожного тарифа за груженый вагон

13
.

Дата загрузки
Время подачи вагонов на станцию ______________

14
. Стоимость услуг Экспедитора (ставка в тенге за вагон)

15
.

Наличие подтверждения на прием груза к перевозке (ГУ-12)
(№___________. от _________ г.)*

16
. Срок действия заявки (поручения)

* Примечание: подтверждение приёма груза к перевозке необходимо в случаях, предусмотренных
нормативными документами.
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ______________________ФИО
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ м.п.
Форма Заявки (Поручения) Сторонами согласована и утверждена.

Экспедитор Клиент

__________________ Гавриленко Ю.В.            ____________________